
ESPRESSO
ESPRESSO LUNGO
ESPRESSO DOPPIO
ESPRESSO MACCHIATO
CAPPUCCINO          
FLAT WHITE
CAFFE LATTE
DOPPIO LATTE
BABYCCINO
ROSTLINNÉ BABYCCINO
OCHUCENÉ CAPPUCCINO / LATTE
DIRTY CHAI LATTE (espresso, chai latte)

ROSTLINNÉ MLÉKO / PLANT-BASED MILK
hrachové , ovesné (a: 1) 
 * pea milk, oat milk (a: 1)

BEZLAKTÓZOVÉ MLÉKO
         * non lactose milk

CoffeeTrail

V60 / 0,25 l / delší doba přípravy
BATCH BREW / 0,1 l

aktuální nabídku káv vám sdělí obsluha na vyžádání

98,-
32,-

F I L T E R E D  C O F F E E  

62 , -
62 , -
80 , -
65 , -
74 , -
92 , -
89 , -

102 , -
20 , -
25 , -

82 , -/  92 , -

105 , -

+  10 , -

COFFEE / A:7



Coffee Trail
ESPRESSO TONIC single shot
ESPRESSO TONIC doubleshot
GINGER BEER & BATCH BREW

        

MATCHA LATTE with VANILLA (a:7)

KASHMIRI PINK CHAI LATTE (a:7)
odstředěné sušené mléko, zelený čaj, kardamon, zázvor, černý pepř, řepa,
fenykl, šafrán
 
CHAI LATTE (a:7)
černý čaj, skořice, kardamon, zázvor, muškátový oříšek, hřebíček, černý
pepř, cukr, badyán

HOT AJALA CHOCOLATE (a:7)

 

89,-

89,-

89,-

85,-

95,-

109,-

95,-

HOT DRINKS
FRESH TEA – MINT
LEAF TEA / 0,4 L

GREEN TEA - ZELENÝ ČAJ 
ROYAL EARL GREY 
ROIBOS
FRUIT TEA

7 5 , -
7 5 , -



ČARO MATÉ GRANÁTOVÉ JABLKO

MATCHA 
     * lime / grapefruit / jahoda a meruňka

THOMAS HENRY TONIC
     * classic / cherry blossom / ginger beer / grapefruit

HOSTĚTÍNSKÝ MOŠT /  1 dcl  
  * apple cider

MERUŇKOVÝ NEKTAR Z GÁLOVÝCH SADŮ / 1 dcl 
 * apricot cider

NĚCO JAKO KOLA

KOMBUCHA
TRAIL classic
Božská kombucha 

Přirozeně obsahuje CO2 a alkohol (0,5-1,2 %)

TRAIL LIMO
   malina / švestka /tymián-citron
   * raspberry / plum / thyme-lemon

FRESH JUICE 
     pomeranč / grep
    * orange / grapefruit

79,-

75,-

69,-

26,-

29,-

72,-

69,-
89,-

75,-

38,-/dcl

CoffeeTrail
LEMONADE

VITAMÍNOVÉ SMOOTHIE
♥ Pomeranč, grapefriut, banán, mango
      * Orange, grapefruit, banana, mango

JAHODOVO-MÁTOVÉ SMOOTHIE
♥ Jahody, máta, kokosové mléko, banán

* strawberry, mint, coconut milk, banana

115 ,-

115 ,-

SMOOTHIE



SNÍDAŇOVÁ OMELETA /  (A: 1,3,7,10,11)
Šťastná vejce @Vajiska (3ks), krůtí šunka, parmezán, creme fresh s
bylinkami, hořčičná semínka, microgreens
* 3 eggs, turkey ham, parmesan, herb creme fresh and chive pesto, mustard seeds,
microgreens

+ řemeslné pečivo/artisan bread / A:1,11                                                                              

MÍCHANÁ VEJCE NA MÁSLE  / 3ks / (A: 3,7,10,11)
Míchačky @Vajiska,  salát, microgreens 
 * scrambled eggs,  salad, microgreens

+ řemeslné pečivo/artisan bread / A:1,11
+ bezlepkové pečivo/ gluten-free bread
+ krůtí šunka/ turkey ham
+ slanina (3 ks)/ bacon
+ parmezán/ parmesan/ A:7
+ guacamole
+ losos uzený / smoked salmon/ A:4
+ bylinkové máslo / herb butter/ A:7

TRAIL BENEDIKT (A: 1,3,4,7,11)
Máslový toast s koprovým pestem, bylinkovým cream cheese, uzeným
lososem @Trneckasmokedfish, sous vide @Vajiska (2 ks), holandskou
omáčkou a koprovým crumblem
 * Butter toast with dill pesto, herb cream cheese, smoked salmon, sous vide, 
hollandaise sauce and dill crumble
 

SNÍDANĚ VE VŠEDNÍ DEN DO 11:00 / O VÍKENDU DO 15:00

PODROBNĚJŠÍ  INFORMACE O ALERGENECH VÁM POSKYTNE OBSLUHA
*  FOR MORE INFORMATION ABOUT ALLERGENS,  PLEASE CONTACT OUR EMPLOYEES

CoffeeTrail
BREAKFAST

239,-

20,-
25,-
42,-
39,-
25,-
39,-
59,-
20,-

189,-

105,-

15,-

20 ,-



CoffeeTrail

TRAIL BREAKFAST BRUNCH (A: 1,3,6,7,8,10,11) 
POUZE O VÍKENDU / ONLY ON A WEEKEND
Mix toho nejlepšího/ Řemeslné pečivo, lívance (2ks), šťastná míchaná
vejce (2 ks) @Vajiska, šlehaný ricotta krém se šalvějí, krůtí šunka
@Zelenka, Herold sýr, máslo, naše marmeláda, salátek s rajčaty 
a ovocem

 * Artisan bread,  pancakes (2 pcs), scrambled eggs  (2 pcs),  whipped ricotta with
sage, turkey ham, Herold cheese, butter, marmalade, salad witch cherry tomatoes
and fruit

279,-

SNÍDANĚ VE VŠEDNÍ DEN DO 11:00 / O VÍKENDU DO 15:00

PODROBNĚJŠÍ  INFORMACE O ALERGENECH VÁM POSKYTNE OBSLUHA
*  FOR MORE INFORMATION ABOUT ALLERGENS,  PLEASE CONTACT OUR EMPLOYEES

 SWEET BREAKFAST

BUCHTIČKY SE ŠODÓ (A: 1,3,7,12)
Buchtičky s krémem s pravou vanilkou, borůvkovým pyré a makovým crumblem 
 * Buns with cream with vanilla, blueberry and poppy seed crumble

CHERRY CHOCOLATE BOWL (A: 7,8)
(GLUTEN FREE)
 Višňovo-jogurtová bowl s čokoládovou granolou a ovocem
 * Cherry-yogurt bowl with chocolate granola and fruit

    

 

215,-

195 , -

WEEKEND BREAKFAST



+ KRABIČKA / 10,-

TRAIL SHAKSHUKA (A:1,3,7,11)
Zeleninová směs s bílými fazolemi, žampiony, sous-vide vejci

@Vajiska (2ks) a zakysanou smetanou
 * Vegetable mixture with white beans, mushrooms, sous-vide eggs 
and sour cream

+ řemeslné pečivo/artisan bread / A:1,11 

TRAIL SPRING SALAD (A: 1,5,7,8,11,12)
Quinoa salát s kozím sýrem, brusinkami, jablky a ořechy v medu

se solí
 * Quinoa salad with goat cheese, cranberries, apple and nuts with honey
and salt

VE VŠEDNÍ DEN A O VÍKENDU OD 11:00 DO VYPRODÁNÍ

LUNCH TIME

CoffeeTrail

PODROBNĚJŠÍ  INFORMACE O ALERGENECH VÁM POSKYTNE OBSLUHA
*  FOR MORE INFORMATION ABOUT ALLERGENS,  PLEASE CONTACT OUR EMPLOYEES

POLÉVKA DLE TÝDENNÍ NABÍDKY
300 ml;  s řemeslným pečivem/artisan bread/A: 1 ,11

75,-

229,-

15,-

219,-

20,-



BREAD & BUTTER (A: 1,7,10,11)
Řemeslný chleba, domácí bylinkové máslo, pažitka a uzená 
maldonská sůl 
 * Artisan Bread, homemade herb butter, chive and smoked Maldon salt

BREAD & PATÉ @Rašovska (A: 1,7,11) / (160g)
Řemeslný chleba & řemeslná paštika 
Řemeslný chleba & rilletes / paštika z trhaného masa   
 * Artisan bread, homemade paté

AVO BREAD (A: 1,3,7,11)
Řemeslný chleba s pestem ze sušených rajčat, cottage sýrem, guacamole 
a sous-vide vejcem
 * Artisan bread with dried tomato pesto, cottage cheese, guacamole and sous
vide egg
 

CRANBERRY-CHEESE BREAD (A: 1,7,11,12)
Rozpečený řemeslný chleba s brusinkovým chutney, šlehanou ricottou se šalvějí 
a sušenou šunkou
 * Artisan bread with cranberry chutney, whipped ricotta with sage and cured ham

PULLED TRAIL BURGER (A:1,3,6,7,10,11,12)                                 
Máslová brioška s trhaným masem @Coucoupastrami, chilli-jogurtovou mayo 
a coleslawem
 * Butter brioche with pulled meat, chilli-yogurt mayo and coleslaw

 

VE VŠEDNÍ DEN DO 19:00; VÍKEND DO 15:00

95,-

149,-
189,-

249,-

229,-

+ KRABIČKA / 10,-

CoffeeTrail
ALL DAY MENU

PODROBNĚJŠÍ  INFORMACE O ALERGENECH VÁM POSKYTNE OBSLUHA
*  FOR MORE INFORMATION ABOUT ALLERGENS,  PLEASE CONTACT OUR EMPLOYEES

249,-



MIMOSA classic
  prosecco & orange fresh

MIMOSA jahoda
  prosecco & strawberry puree

G.T. & ESPRESSO 
  gin, Thomas Henry tonic & espresso

♥ PREMIUM G&T
♥ ROSE GIN & CHERRY TONIC
♥ GIN & TONIC

115 ,-

115 ,-

149,-

169,-
125,-

VINAŘSTVÍ NOVOTNÝ & BÍLEK / ČEJKOVICE

B: Sylvánské zelené / suché - dry
B: Tramín červený / polosuché - semidry

ČERVENÉ VÍNO POUZE LÁHEV 0,7l
Č: Frankovka / suché - dry
Č: Neronet / suché - dry

Prosecco / by glass / 1 ,5dcl

       48,- / dcl

340,-
330,-

89,-

WINE

CoffeeTrail

ALKO DRINKS

125,-


